ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08 ноября 2017 года г. Владивосток № 60/1

О внесении изменений в постановление департамента

по тарифам Приморского края от 01 июня 2016 года

№ 25/1 «Об установлении долгосрочных параметров

регулирования и тарифов на тепловую энергию

(мощность), поставляемую федеральным государственным

казенным учреждением «Пограничное управление

Федеральной службы безопасности Российской

Федерации по Приморскому краю» потребителям

Хасанского муниципального района Посьетского

городского поселения (котельная, расположенная

по адресу: Хасанский район, пгт. Посьет,

ул. Советская, д.31) на период с 2016 по 2018 годы»

В соответствии с Федеральнымзаконом от 27 июля 2010 года№ 190-ФЗ

«О теплоснабжении», постановлениемПравительстваРоссийской Федерации

от 22 октября 2012 года № 1075 «О ценообразовании в сфере

теплоснабжения», Положением о департаменте по тарифам Приморского края,

утвержденным постановлением Администрации Приморского края от 06

августа 2007 года № 214-па «О переименованиирегиональнойэнергетической

комиссии Приморскогокрая и об утвержденииПоложения о департаментепо

тарифам Приморского края», решением правления департамента по тарифам

Приморского края от 08 ноября 2017 года № 60 департамент по тарифам

Приморского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в приложение № 2 (Тарифы на тепловую

энергию (мощность), поставляемую федеральным государственным казенным

2

учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Приморскому краю» потребителям Хасанского

муниципального района Посьетского городского поселения (котельная,

расположенная по адресу: Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Советская, д.31)

на период с 2016 по 2018 годы) к постановлению департамента по тарифам

Приморского края от 01 июня 2016 года № 25/1 «Об установлении

долгосрочных параметров регулирования и тарифов на тепловую энергию

(мощность), поставляемую федеральным государственным казенным

учреждением «Пограничное управление Федеральной службы безопасности

Российской Федерации по Приморскому краю» потребителям Хасанского

муниципального района Посьетского городского поселения (котельная,

расположенная по адресу: Хасанский район, пгт. Посьет, ул. Советская, д.31)

на период с 2016 по 2018 годы» (в редакции постановления департамента по

тарифам Приморского края от 16 ноября 2016 года № 58/10), изложив его в

новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2018 года.

Директор

департамента по тарифам

Приморского края //У//// В.А.Малюшицкий

Приложение

к постановлению

департамента по тарифам

Приморского края

от 08 ноября 2017 года№ 60/1

Приложение № 2

к постановлению департамента

по тарифам Приморского края

от 01 июня 2016 года№ 25/1

Тарифына тепловуюэнергию (мощность),поставляемую

федеральнымгосударственнымказеннымучреждением

«ПограничноеуправлениеФедеральнойслужбы

безопасностиРоссийскойФедерациипо Приморскому

краю» потребителямХасанскогомуниципальногорайона

Посьетскогогородскогопоселения(котельная,

расположеннаяпо адресу: Хасанскийрайон, пгт. Посьет,

ул. Советская,д.31) на период с 2016 по 2018 годы

Вид тарифа Год Вода

Для потребителей,в случае отсутствиядифференциациитарифов

по схеме подключения

одноставочный,

руб./Гкал

(без НДС)

2016
с 01 июля по 31 декабря

1 032,50

Год
с 01 января

по 30 июня

с 01 июля

по 31 декабря

2017 1 032,50 1 075,70

2018 1 075,70 1 118,88

Население(тарифыуказываютсяс учетомНДС)

одноставочный,

руб./Гкал

2016
с 01 июля по 31 декабря

1218,35

Год
с 01 января

по 30 июня

с 01 июля

по 31 декабря

2017 1218,35 1 269,33

2018 1 269,33 1320,27

Директор

департаментапо тарифам

Приморскогокрая В.А. Малюшицкий